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‌یک‌شنبه 2 آذر 1404     
2 جمادی الثانی1447   23 نوامبر 2025  

سال چهلم   
شماره 11282

مزایده
شرکت تعاونی چندمنظوره تلاش در نظر دارد گلخانه 
خود واقع در مجتمع گلخانه ای پردیس خمسه را از طریق 
مزایده به مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید 
لذا از متقاضیان شرکت در مزایده درخواست می‌شود 
جهت دریافت اوراق مزایده از تاریخ 1404/9/2 لغایت 
1404/9/11 به دفتر شرکت واقع در زنجان انصاریه گلستان 

7 ق 195 مراجعه نمایند.
تلفن های تماس 09127423797- 

09123421689
تاریخ انتشار 1404/9/2

خ ش 1404/9/2

گهی دعوت از سهامداران  آ
 شرکت پروفیل فخر خاورمیانه 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 179866
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی 
آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید که 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که در 
تاریخ 1404/9/11 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/9/2

خ ت 1404/9/2

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 
 شرکت تعاونی کشتارگاه صنعتی

 طیور زنجان
 بنا به تصمیم هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی عادی به طور

 فوق العاده شرکت تعاونی کشتارگاه صنعتی طیور زنجان به شماره 
ثبت 1966 و شناسه ملی 10460053240 در ساعت 12 ظهر روز 
دوشنبه مورخ 1404/10/1 در محل قانونی شرکت  تعاونی )کیلومتر 
23 اتوبان زنجان – قزوین – 3 کیلومتر داخل جاده روستای مروارید( 

تشکیل خواهد گردید.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در تاریخ و 
ساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع دستور 
جلسه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود 
را با توجه کامل به رعایت مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع و تبصره های آن ، از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت 

معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره درخصوص عملکرد شرکت تعاونی در 
سال 1403

 2- گزارش بازرس از عملکرد هیات مدیره و صورتهای مالی
 سال 1403

3- بررسی صورتهای مالی و سود و زیان سال 1403 و تصویب 
آن توسط مجمع

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404
5- تصمیم گیری درباره تقسیم سود قابل تقسیم بین سهامداران 

شرکت تعاونی و تصویب آن توسط مجمع
6- تصمیم گیری درباره نحوه ادامه مطلوب امور جاری مختلف 
شرکت در ابعاد مدیریت های تولید، بازرگانی، اداری و مالی، اجرائی 

و سایر موارد عنداللزوم
امضا هیات مدیره
ناصر رمضانلو

خ ش 1404/9/2 تاریخ انتشار 1404/9/2	

گهی مجمع عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت پیمان کاوش سانیا توس

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عادی به طور فوق العاده که در ساعت 18 مورخ 1404/9/14 
روز جمعه در محل اصلی شرکت به آدرس استان خراسان رضوی 
مشهد دانشجو خیابان معلم 43 کوچه امینی زهان پلاک 649 طبقه 

3 تشکیل می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- سایر موارد در اختیار مجمع
مدیرعامل و هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/9/2
خ ش 1404/9/2

شرکت تعاونی مصرف کارکنان جمعیت 
 هلال احمر شماره ثبت 19031 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 15 روز شنبه مورخ 1404/9/22 
در محل نمازخانه معاونت بهداشت درمان و توانبخشی واقع در خیابان ولیعصر 
خیابان رشید یاسمی معاونت بهداشت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی 
به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تائید 
نماینده تام‌الاختیار با یک نفر عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور 
عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 20 روز از انتشار این آگهی به 
همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک مؤید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس احراز هویت طرفین 
عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور 

تائید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه :

انتخاب هیات مدیره
گزارش هیات مدیره و بازرس
انتخاب بازرس )علی البدل(

رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی 1403-1402-1401 و بودجه 
سال جاری و نحوه تقسیم سود.

داوطلبان تصدی هیات مدیره و بازرس به موجب ماده هشت دستورالعمل 
اصلاحی نظارت شرکتهای تعاونی موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از 
انتشار آگهی فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه سوءپیشینه و سایر مدارک 

مربوط تحویل دفتر تعاونی دهند.
کارکنان   هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
جمعیت هلال احمر

تاریخ انتشار 1404/9/2
خ ت 1404/9/2

گهی دعوت سهامداران مجمع عمومی  آ
 عادی شرکت انجمن امید زنان 

حاشیه نشین زاهدان
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت انجمن امید زنان 
حاشیه نشین زاهدان به شماره ثبت 438 و شماره ملی 
14006505074 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی در ساعت 9 صبح مورخ 1404/9/12 واقع 
در محل قانونی شرکت آدرس : شیرآباد نبش مجدیه 14 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

انتخابات اعضای هیات مدیره
زهرا حسن زهی
رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/9/2
خ ش 1404/9/2

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه انجمن خیریه

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم هیات امناء انجمن خیریه توانخواهان آسوده 
مأوی دعوت می گردد راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/9/18 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در دفتر مرکزی انجمن )سالن آرزو( 
واقع در اصفهان – خیابان عبدالرزاق – خیابان سنبلستان – میدان دروازه 

نو – پلاک 61 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورالعمل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

1- استماع گزارش هیات مدیره
2- استماع گزارش بازرس

3- تصویب ترازنامه مالی و صورت های مالی انجمن مربوط به سال 1403 که 
مورد تایید حسابرس قانونی قرار گرفته است.

4- انتخاب بازرسان
5- سایر مواردی که طبق اساسنامه جزء شرح وظایف مجمع عمومی عادی 

می باشد.
با توجه به این که براساس قانون تجارت و ماده 21 اساسنامه خیریه آسوده 
 مأوی مسئولیت برگزاری جلسات مجمع عمومی به عهده هیات مدیره 
می باشد. موارد زیر در جلسه مورخ 1404/8/17 هیات مدیره به تصویب رسیده 

است تا در جریان برگزاری مجمع عمومی رعایت گردد.
1- هر یک از اعضا محترم هیات امنا که داوطلب بازرس انجمن هستند، در 
صورت تمایل می توانند داوطلبی خود را تا تاریخ یکشنبه 1404/9/16 در قالب 
فرم داوطلبی بازرس در دبیرخانه انجمن ثبت نمایند. ضمنا اعضا محترم هیات 

امنا در زمان برگزاری مجمع نیز می توانند اعلام داوطلبی نمایند.
2- در صورتی که هر یک از اعضا هیات امنا نتوانند در جلسه مجمع عمومی 
1404/9/18 شرکت نمایند، می توانند در قالب وکالتنامه )با فرم مخصوص( به 

فرد مورد اعتماد خود وکالت دهند.
تبصره : برای هر یک از اعضا محترم هیات امنا علاوه بر تصویر آگهی مندرج در 
روزنامه رسالت فرم داوطلبی بازرسان و وکالتنامه ، به پیوست دعوت نامه کتبی 

بوده و دارای کد مخصوص برای هر یک از اعضا هیات امنا می باشد.
3-هر یک از اعضا محترم هیات امنا می توانند وکالتنامه خود را به صورت 
حضوری و یا تصویر آن را از طریق نمابر به شماره 34719120-031 یا از طریق 

پیام رسان ها به شماره همراه 09139133414 ارسال نمایند.
4- هر یک از اعضا هیات امنا می توانند حداکثر وکالت دو نفر را تقبل نمایند.
 هیات مدیره
 انجمن خیریه توانخواهان آسوده مأوی

خ ش 1404/9/2 تاریخ انتشار 1404/9/2	

گهی مجمع فوق العاده   آ
شرکت پیمان کاوش سانیا توس

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع فوق العاده که در ساعت 17 مورخ 
1404/9/14 روز جمعه در محل اصلی شرکت به آدرس 
استان خراسان رضوی مشهد دانشجو خیابان معلم 43 
کوچه امینی زهان پلاک 649 طبقه 3 تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

نقل و انتقال سهام
مدیرعامل و هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/9/2
خ ش 1404/9/2

جرایم در جنگ ۱۲ روزه ۶۰ درصد کاهش یافت 

امروز سرهنگ حسن حیدری فرمانده سپاه ناحیه روح‌الله علیه السلام شهرستان ری  در 
نشست خبری در جمع اصحاب رسانه گفت: در جریان جنگ ۱۲ روزه جرایم و خشونت‌ها 
تا ۶۰ درصد کاهش یافت و استقرار ۱۰۰ ایست‌وبازرسی در تهران را نشانه همراهی مردم با امنیت و 
انقلاب دانست. او نقش رسانه‌ها را در ارائه »روایت اول« و جلوگیری از اغتشاش مؤثر توصیف کرد. 
سرهنگ حیدری همچنین از اجرای ۸۷۵ برنامه در هفته بسیج همایش بزرگ اقتدار بسیجیان، 
کید  یادواره‌های شهدا، مراسم »آبروی محله« و افتتاح حوزه‌ها و سالن پایش خبر داد و گفت:  با تأ
بر فرهنگ حضور و ایثار، بسیج را نهادی با ۴۷ سال تجربه و نقش‌آفرینی در عرصه‌های دفاعی، 

علمی و اجتماعی معرفی کرد.

ادامه از صفحه اول
بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی، برخورداری 
از خدمات تأمین اجتماعی در حوزه‌هایی همچون 
بازنشستگی، بیکاری، درمان، ازکارافتادگی و حمایت‌های 
مالی، حقی همگانی است و دولت موظف است این 
خدمات را از محل منابع عمومی و با مشارکت مردم 
برای همه افراد جامعه تأمین کند. بنابراین شمول 
بیمه برای رانندگان، نه یک مطالبه صنفی صرف، 
بلکه تجلی اجرای قانون است. در همین چارچوب، 
به‌تازگی کلیات طرح بیمه اجتماعی رانندگان پلتفرم‌ها 
در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده است؛ 
طرحی که قرار است هفته جاری در صحن علنی مورد 
گیرد. این اقدام نتیجه ماه‌ها پیگیری  بررسی قرار 
نمایندگان مجلس، مسئولان سازمان تأمین اجتماعی 
و نمایندگان صنوف فعال در حوزه حمل‌ونقل آنلاین 
است و رانندگان امیدوارند اجرای آن، نقطه پایانی بر 
سال‌ها بلاتکلیفی بیمه‌ای و نبود امنیت شغلی باشد. 

شایان ذکر است تا بگوییم که پیش از این، ابراهیم 
جواهری، معاون حقوقی و مجلس سازمان تأمین 
گفته بود:  اجتماعی درباره بیمه رانندگان اینترنتی 
ح سازمان تأمین اجتماعی مکلف شده  در این طر
گانه به تفکیک بخش‌های  ضمن ایجاد حساب جدا
مختلف حمل و نقل،همه وجوه حاصل از درآمدهای 
تحقق یافته را تنها بابت حق بیمه رانندگان مشمول 
بخش‌های مختلف در این قانون لحاظ کند و گزارش 
کمیسیون‌های  این حساب هر سه ماه یک بار به 
اجتماعی و عمران مجلس ارائه می‌شود و برای تخطی 
از این مقرره و عدم رعایت آن، جرم‌انگاری شده 
کردن  که هزینه  که در واقع به این معناست  است 
ح در  حتی یک ریال از درآمدهای حاصل از این طر
محلی غیر از حق بیمه رانندگان امکان‌پذیر نخواهد 
بود. جواهری با بیان اینکه براساس برخی از مواد 
قانون برنامه هفتم پیشرفت، در سال‌های آتی حق 
بیمه سهم دولت در مشاغل دارای معافیت بیمه‌ای 

کاهش خواهد یافت، افزود:  )از جمله رانندگان( 
چنانچه منابع پایداری برای جبران حق بیمه سهم 
دولت تأمین نشود، چاره‌ای جز پرداخت کامل حق 
ح با لحاظ  بیمه توسط خود راننده نیست و این طر
بار روانی جامعه و پس از برگزاری نشست‌های متعدد 
کارشناسان، پلتفرم ها، موسسات و تشکل های  با 

 صنفی با حداقل تغییر در مبلغ کرایه و یا صورت وضعیت 
مسافر، منابع پایداری را برای ۵۰ درصد از حق بیمه 
گر پلفترم‌ها با توجه به  ایجاد کرده است. وی اظهار کرد: ا
گردش مالی بالایی که دارند، داوطلبانه سهم کارفرمایی 
 را بر عهده بگیرند، نیاز به تامین منابع از محل های
 دیگر نیست. در بررسی بیش‌تر این موضوع به 
گفت‌وگو با احمد بیگدلی، نماینده مردم خدابنده و 
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و 
کمیسیون اجتماعی و نماینده  محمد سراج، عضو 
مردم تهران و ری و شمیرانات در مجلس شورای 

اسلامی پرداختیم که در ادامه می‌خوانید. 

پیرامون تصویب کلیات طرح بیمه اجتماعی رانندگان در مجلس مطرح شد: 

 رانندگان پلتفرم‌ها 
در مسیر پوشش تأمین اجتماعی

کمیسیون اجتماعی و نماینده مردم  محمد سراج، عضو 
گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت«  تهران و ری و شمیرانات در 
ح بیمه اجتماعی رانندگان در مجلس  پیرامون تصویب کلیات طر
بیان کرد: بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی، برخورداری از خدمات 
تأمین اجتماعی در حوزه‌هایی همچون بازنشستگی، بیکاری، 
درمان، ازکارافتادگی و حمایت‌های مالی، حقی همگانی است 
گیرند.  و همه افراد می‌بایست به نوعی تحت پوشش بیمه قرار 
از این رو در بخش‌هایی این بیمه الزام است و در برخی حوزه‌ها 
که فرد دارای کارفرما نیست و به صورت خویش‌فرما‌ فعال است، 
نحوه متفاوتی دارد و سازمان تامین اجتماعی می‌بایست شرایط 

را فراهم کند تا فرد مجاز به بیمه خود شود. 
وی با اشاره به رانندگان پلتفرم‌‌های اینترنتی افزود: رانندگان فعال 
در این بخش خدمات باری و جابه‌جایی مسافر دارند و دراین راستا 
کنون  می‌بایست مشمول بیمه شوند. براساس آمارهای موجود ا
۴۰ شرکت دراین بخش فعال و مشغول به کار می‌باشد . از ۴۰ شرکت 
فعال، ۳ شرکت به صورت ملی و مابقی به صورت استانی در حال 

فعالیت هستند. بنابراین سه شرکت ملی دارای اولویت و موضوعیت 
که قریب بر ۱۵ میلیون کاربر دارند که از این تعداد ۱/۵  هستند چرا
میلیون نفر فعال هستند. گفتنی‌ست که چنانچه فردیک سفر در 

ماه انجام دهد نیز در زمره کاربر فعال قرارخواهد گرفت. 
گرچه  سراج تصریح کرد: در پلتفرم‌های اینترنتی همچون اسنپ ا
فرآیند خدمات‌دهی و خدمات بگیری برقرار است اما رابطه کارفرما 
کم نیست. به همین خاطر با اسنپ صحبت کرده‌ایم و  و کارگر حا
مقرر شده تا بخشی از هزینه رانندگانی که در این پلتفرم به عنوان 
کار  کارگاه اول مشغول هستند و به‌صورت هفتگی ۴۴ ساعت 

کنند، پرداخت و افراد بیمه شوند.  می‌
ح بیمه  کرد: طر گفت‌وگوهمچنین خاطرنشان  او در پایان این 
گشت‌  اجتماعی رانندگان یک ضرورت بود و می‌بایست مقرر می‌
اما دراین مسیر می‌بایست مراقب بود تا به دولت و سازمان تامین 
که فشار به دولت سبب افزایش  اجتماعی فشار وارد نشود چرا
که منابع بیمه  کوشش این است  گردد.  ناترازی صندوق‌ها می‌

رانندگان تأمین گردد و فشار به دولت وارد نشود.  

محمد سراج، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: 

طرح بیمه رانندگان یک ضرورت اجتماعی  است
احمد بیگدلی، نماینده مردم خدابنده و عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار 
ح بیمه رانندگان در  »رسالت« در تشریح آخرین وضعیت طر
ح در ابتدا با هدف بیمه‌شدن  مجلس بیان داشت: این طر
رانندگان باری و مسافری ‌بین‌شهری بود اما با گذشت زمان و 
ح مطالبات درون شهری، بسط یافت. بی‌شک امروزداشتن  طر
بیمه‌های اجتماعی و استفاده از خدمات بازنشستگی، درمانی، 
ح جامعه است و  ازکارافتادگی و دیگر خدمات از نیازهای مطر
ضرورت دارد تا افراد از بیمه تامین اجتماعی برخوردار باشند. وی 
افزود: در چارچوب این طرح همه زوایای بیمه رانندگان حمل بار 
و مسافر درون و برون‌شهری درنظر گرفته شده و به این واسطه 
تمامی رانندگان تحت پوشش بیمه قرار خواهندگرفت. بیگدلی 
تصریح کرد: امروز تعداد افرادی که از سکوهای مجازی سرویس 
گیرند، درمقایسه با گذشته بیش‌تر شده است و بنابراین نیاز  می‌‌
است تا اقدامات حمایتی دراین بخش گسترش یابد. بیگدلی در 
تشریح آخرین وضعیت طرح بیمه رانندگان در مجلس همچنین 

ح به تصویب رسیده و به‌زودی  خاطرنشان کرد: کلیات این طر
برای صحن ارسال و بررسی خواهد شد. همه رانندگان درون 
که صورت‌حساب پرداخت  و برون‌شهری حمل بار و مسافر 
ح بیمه رانندگان می‌شوند همچنین در  کنند، مشمول طر می‌
قالب این طرح به جای رفتن به سمت بیمه اختیاری ۲۷ درصدی، 
۱۳/۵ درصد حق‌بیمه توسط رانندگان پرداخت می‌شود و برای 
کرایه بارنامه و  تأمین ۱۳/۵ درصد دیگر حق‌بیمه ۲/۵ درصد 
۴ درصد از طریق مسافر تأمین می‌شود؛ به این واسطه منابع 
بیمه رانندگان تأمین می‌شود.او با اشاره به رانندگان فعال در 
که دارای شغل اول هستند، متذکر شد:  سکوهای مجازی 
بخشی از رانندگان سکوهای مجازی دارای شغل اول هستند و در 
گیرد و به دلیل  کارگاه‌های دیگر بیمه‌پردازی برای آنان صورت می‌
تقویت معیشت، رانندگی را انتخاب کرده‌اند؛ بنابراین این محل 
به عنوان کارگاه دوم این افراد درنظر گرفته می‌شود.طبق قانون 
تأمین اجتماعی این افراد، در دو کارگاه اشاره شده بیمه‌پردازی 
کارگاه‌ها  انجام داده و در زمان بازنشستگی مجموع پرداختی 

مبنای حقوق بازنشستگی آنان محسوب می‌شود. بنابراین این 
کرد.  وی  افراد در نهایت مستمری بیشتری دریافت خواهند 
در پاسخ به اینکه وضعیت حقوق مستمری بازنشستگان فعال 
گفت‌وگو بیان  در شغل رانندگی چه خواهد شد، در پایان این 
کرد: مطابق با قانون فرد بازنشسته تامین اجتماعی نمی‌تواند 
کار باشد و چنانچه مشغول به کار گردد،  جای دیگری مشغول به‌
ح حقوق مستمری  مستمری او قطع خواهد شد اما در این طر
بازنشستگان فعال در شغل رانندگی قطع نمی‌شود و حق‌بیمه 
بابت کار جدید پرداخت نخواهند کرد. سازمان تأمین اجتماعی 
در این چارچوب موظف به ایجاد یک حساب متمرکز برخط 
برای منابع بیمه رانندگان است و این حق‌بیمه‌ها در هیچ جای 
دیگری صرف نخواهد شد؛ این سازمان باید در بازه سه ماهه به 
گزارش حساب و اقدامات  کمیسیون‌های اجتماعی و عمران 
مربوطه را ارائه دهد. در صورت مازاد بودن ۲/۵ درصد اشاره 
ح، این میزان کاهش پیدا خواهد کرد و مجلس  شده در این طر

اصلاح لازم را انجام خواهد داد.

احمد بیگدلی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: 

طرح بیمه رانندگان، مستمری بازنشستگان شاغل را قطع نمی‌کند


